
E ilu l:rPAL F
':a-

- lnieresado.
- Alcaldía.
- Contralorla
- Transpsrencia Municipal
- Sub Depto Personal
- Sub Depto Finanzas.
- Carpeta Func¡onaria
- Archivo

Regularícese Cometido a los Funcionarios del
Programa HPV DEM

LorA, ? BSEI ?017

DEcREro D E.M. N. b22\ .-t

Vistos:
Regularicese cometido func¡onal a los

Funcionarios Programa HPV DEM Doni Decreto N' 601 det 30 09.15 que detega
lirma por orden de¡ Sr Alcaide D.F.L. N" 1 det 24.01|. "Códqo det Trabajo"
Resoluc¡ón Exenta N' '! 600 de la Contraloría General de la República: y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12" y 63. de ta Ley N. 18 695 Orgánica
Constiluc¡onal de Municrpalidades:

DECRETO:

l.- AUTORíCESE a tos funcionarios (as) det
Programa HPV DEM, para asistir a una reunión el dia jueves 2i de Septiembr€
del año en curso, desde las '10 00 a 13:00 hrs en Oficina Reglonat de Junaeb,
ubicada en Ejercilo N" 355, Concepc¡ón

GERARDO INZUNZA SAEZ DEM ASISTENTE SOCIAL
YARHELLA FROMENTIN

CIFUENTES
DEN4 TRABAJADORA SOCIAL

JUAN LEBU SALAZAR DEM TRABAJADOR SOCIAL

CHRIS FERNANDEZ LEAL DEM TRABAJADOR SOCIAL

CLAUDIA INZUNZA YAÑEZ DE[4 PSICOLOGA HPV

2.- Por lo anterior OTÓRGUESE I v¡atico at
40olo equivalenle a $ 21 735 (ve¡nliún mil setecientos treinta y cinco pesos -) y et
pago de pasajes clrrespond¡entes a c/u previa presentac¡ón

3.- ltlPllTENSE to antenor indic€do. a |TEM.
215.21.01.004.006, Comis¡ón de Servicios en el País. FONDOS HpV 2OO cicto.

ANÓTESE, coMUNíQUESE Y ARcH¡VESE

HDC/MMBS/J
DISTRIBUCION

"POR

NOMBRE U.E. CARGO


